Rzemieślniczej) w godzinach 18:30 – 19:30.  

3. Organizator zastrzega prawo do zmiany godziny wyjazdu, o czym powiadomi Opiekuna nie później niż 7 dni przed 

planowanym wyjazdem.  

§ 4 

WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Cena udziału Uczestnika w Obozie wynosi: 

- 2850 zł (dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych) w 4 ratach – w przypadku podpisania umowy i pierwszej wpłaty 

do 30.03.2026. 

- 2950 zł (dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych) w 3 ratach – w przypadku podpisania umowy i pierwszej 

wpłaty do 30.04.2026. 

- 3050 zł (trzy tysiące pięćdziesiąt złotych) w 2 ratach – w przypadku podpisania umowy i pierwszej wpłaty po 

1.05.2026.     

2. Cena, o której mowa w ust. 1 obejmuje elementy wskazane w §2 ust. 1 powyżej. 

3. Wynagrodzenie płatne jest w ratach, w następujący sposób:   

- 2850 zł w 4 ratach: